ga
Um

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 040/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 22 de fevereiro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 35/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 35/2023, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 13 Reunião Extraordinária,
realizada no dia 31 de janeiro de 2023, informamos:

01 e 02- O problema que compete ao DAE foi resolvido.
03 - O DAE já deu a assistência necessária, que foi o conserto de um

pequeno vazamento na viela existente.
04 - O conserto do vazamento de responsabilidade do DAE foi executado do

dia 09/01/2023 a 11/01/2023.
05 - Foram realizados testes em alguns imóveis para identificação do

problema. A moradora está ciente que o que cabia ao DAE foi solucionado, inclusive com
acompanhamento do ouvidor da autarquia.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO

Presidente da Câmara Municipal CAMARA MUNICIPAL DE Es
Santa Bárbara d'Oeste-SP S. BÁRBARA DOESTE

OR DATA: 22/02/2023
E) HORA: 16:42 asa

ONGespostaNET5oRsausrimento NE
 = Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 35/202

O Autoria: Secretaria Municipal de Govern
Oq- Assunto: Requer informações acerca deE viela sanitária no imóvel localizado

— na Avenida Antônio Moraes de Barrosa Chave: 35A9F
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste- SP| Fone (19) 3455-8000